平成３０年８月吉日

得意先各位 殿

                           税理士法人ビジネスパートナー

代表税理士 金城 弘明

代表税理士 安里昌一郎

第1８回ボウリング大会開催のご案内

拝啓 残暑きびしい今日この頃ですが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

 さっそくですが、今年で１８回目となります恒例の「経理担当者親睦ボウリング大会」の開催

をご案内申し上げます。

 なお、ボウリング終了後には、おいしい食事と楽しい抽選会及び優秀経理担当者の表彰を含め

た懇親会も予定しております。

 ボウリングの競技に当り、前もって名前をコンピュータに登録致します。 ９月１１日までに

参加者名を当事務所、または各担当者まで、ご連絡下さいますようお願いします。

敬具

記

１． 日   時       平成３０年 ９月２１日（金）

集  合 ＰＭ ３：00（時間厳守）

競技開始 ＰＭ ３：30

懇 親 会 ＰＭ ６：00

２． 場   所       スカイレーン

那覇市具志875 TEL098(858)1005

懇親会会場      ロワジールホテル 1Ｆあまいろ

那覇市西3-2-1 TEL098(868)2222

３． ボウリング参加料      お一人様 1,０００円（当日集金）

※ ボウリング競技開始はＰＭ３：３0となっています。登録した方が不在の場合、競技の開

始が遅れることになりますので、当日は時間厳守にてお願い致します。

※ 懇親会は無料となっておりますので、懇親会から参加の方もお気軽にお申込みください。

以上

経理担当者ボウリング大会申込書

平成３０年  月  日

税理士法人ビジネスパートナー

FAX 853-3957

会 社 名

参加者名             ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ・懇親会 靴のサイズ（    ）

            ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ・懇親会 靴のサイズ（    ）

            ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ・懇親会 靴のサイズ（    ）

            ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ・懇親会 靴のサイズ（    ）

参加できる項目に○をして下さい！

参加者名が入らない場合は空白のスペースに記入お願いします。